
Pos 

 

MX4 ESPECIAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

 

MX55 ESPECIAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

No. 

516 
21 
544 
910 
321 
110 
23 
13 
64 
880 
206 
983 
3 
933 
36 
8 

415 

77 
500 
50 
88 
24 
366 

43 

Nome 

MARCELO COSTA DESSUNTI 
WILLIAN GUIMARÃES 
EVANDRO ANDRE RITTER 
CLEVERSON MOREIRA ALVES 
TIAGO GARCIA 
CLAUDINEI BECEGATO BECEGATO 
FABIO LEONELO 
FÁBIO DE LUCENA BRITO 
FABIO SUKEKAVA 
ALENCAR KREFTA 
CHARLES LUFT 
WESLEY DE FARIA FERREIRA FARIA 
JEFERSON BICHARA 
CLAYSON JORGE DE CAMARGO 
MARCELO ALMEIDA 
MARCELO RODRIGUES 

JUAREZ DE MELO 

IRINEU MINATO 
JOSIAS BENASSE GRIJOTA 
CLAUDINEY JOSÉ GUASTI 
OSNI LUCIO 
SANDRO DA ROSA 
RICARDO PRIM LOYOLA 

ELEVIR PASCHUINI 

Melhor T. 

1:19.900 
1:18.235 
1:22.440 
1:18.929 
1:20.276 
1:22.545 
1:23.144 
1:22.733 
1:24.494 
1:27.359 
1:20.121 
1:23.922 
1:22.716 
1:31.371 
1:34.192 
1:25.690 

3:36.768 

1:26.572 
1:26.145 
1:28.982 
1:29.577 
1:26.433 
1:35.817 

V 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 

1 

12 
12 
12 
12 
11 
10 

Diff 

22.152 
24.113 
27.022 
29.481 
49.652 
50.902 
1:01.989 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
3 Voltas 

12 Voltas 

16.712 
40.262 
57.470 
1 Volta 
2 Voltas 

12 Voltas 

Espaço 

22.152 
1.961 
2.909 
2.459 
20.171 
1.250 
11.087 
1 Volta 
5.301 
8.629 
7.638 
15.176 
13.871 
1 Volta 
1 Volta 

9 Voltas 

16.712 
23.550 
17.208 
1 Volta 
1 Volta 

10 Voltas 

Cidade 

CAMBÉ 
LONDRINA 

APUCARANA 
APUCARANA 
CURITIBA 
CURITIBA 
S A N T O  A N T Ô N I O  D A P L AT I N A 
MANDAGUARI 
CURITIBA 
SÃO M IGU EL D O OEST E 
SÃO J OSÉ D OS PINH AIS 
MANOEL RIBAS 
LONDRINA 
SÃO J OSÉ D OS PINH AIS 
CASCAVEL 

MARINGÁ 

CORNÉLIO PROCÓPIO 
MAUÁ DA SERRA 
CAMBÉ 
LONDRINA 
CURITIBA 
FOZ DO IGUAÇU 

MARINGÁ 

Patrocínio 

SANTO FORTE / REKLUSE / ENZO SUSPENSOES / PLMX PARK 
PRO TORK, KTM BRASI,SPOTBAY,CTI,PLMXPARK,LETÍCIA ARQUITETURA 
"SCHLAPPA MOTOS 
MY POCKET 
PROTORK / NOS BRASIL / SPORTBAY 
LBMAT.CONST/PROTORK/JMR/5INCO/CASTELLOWORKS 
SUL BRASIL LEONELO RADIOADORES 
PROTORK/SCHMIDT MOTOS/UMA RODA MOTOPEÇAS/COPA PARANA MX E VX 
AUTO DIESEL MANDAGUARI MAXIMUS PNEUS 
PRO TORK  SPORTBAY NOS  JETT GRIFFT GRAFICOS  ORMA 
BAFO MOTOS, CTGUGA214, SUPER AÇÃO REFORÇO ESCOLAR 

PREFEITURA MUNICIPAL MANOEL RIBAS 
PROTORK/SPORTBAY 

MOTOPARK HONDA RACING TEAM/ACADEMIA STAR FITNESS/ MR CARTUCHOS 

JN TRANSPORTES, DEDÉ DAS FRUTAS, PLMX PARK , ENZO SUSPENSOES , TONINHO BANANA. 

PATROCINADORES: ELETROTRAFO E COMTRAFO 
DROPMUD BOX 500 LOCAÇÕES BORA BEBE OFICIAL 
ACGLOG 
ESPAÇO 118/ SENSEI SUSPENCOES 
TENDAS BOMBINHAS, ERVAS E ART, BETINA CORRETORA DE IMÓVEIS, MF PAPELARIA 
MEDICINA NO PARAGUAI/ASSESSORIA RICARDO LOYOLA 

PLMXPARK , ENZO RACING 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

22.152 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:18.235 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

21 - WILLIAN GUIMARÃES 

 

Impresso: 27/04/2024 16:44:34 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Margem da Vitoria 

22.152 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:18.235 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

21 - WILLIAN GUIMARÃES 

 

Impresso: 27/04/2024 16:44:34 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

MX40 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:23:50 

Mandaguari 0,000 Km 

27/04/2024 16:20 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

MX40 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:23:50 

Mandaguari 0,000 Km 

27/04/2024 16:20 



Volta 
13 

 

(110) CLAUDINEI BECEGATO BECEGATO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(23) FABIO LEONELO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(13) FÁBIO DE LUCENA BRITO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(77) IRINEU MINATO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(64) FABIO SUKEKAVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Tempo 
1:20.282 

1:33.546 
1:27.140 
1:25.261 
1:25.718 
1:22.545 
1:25.149 
1:23.494 
1:22.845 
1:24.703 
1:23.840 
1:24.359 
1:23.188 
1:23.156 

1:24.302 
1:23.655 
1:23.482 
1:24.064 
1:30.452 
1:23.144 
1:23.919 
1:24.453 
1:29.242 
1:25.472 
1:25.744 
1:24.549 
1:25.292 

1:24.856 
1:26.305 
1:23.374 
1:25.272 
1:22.733 
1:24.605 
1:22.873 
1:23.985 
1:25.699 
1:25.262 
1:25.800 
1:23.611 
1:24.209 

1:27.960 
1:29.811 
1:28.611 
1:32.807 
1:28.871 
1:28.428 
1:26.572 
1:26.870 
1:28.060 
1:27.669 
1:30.052 
1:29.377 

1:52.089 
1:32.600 
1:29.830 
1:28.315 
1:28.965 
1:28.538 
1:28.033 
1:27.518 
1:25.911 
1:24.494 
1:25.066 
1:25.799 

Diferença 
+0.006 

+11.001 
+4.595 
+2.716 
+3.173 

+2.604 
+0.949 
+0.300 
+2.158 
+1.295 
+1.814 
+0.643 
+0.611 

+1.158 
+0.511 
+0.338 
+0.920 
+7.308 

+0.775 
+1.309 
+6.098 
+2.328 
+2.600 
+1.405 
+2.148 

+2.123 
+3.572 
+0.641 
+2.539 

+1.872 
+0.140 
+1.252 
+2.966 
+2.529 
+3.067 
+0.878 
+1.476 

+1.388 
+3.239 
+2.039 
+6.235 
+2.299 
+1.856 

+0.298 
+1.488 
+1.097 
+3.480 
+2.805 

+27.595 
+8.106 
+5.336 
+3.821 
+4.471 
+4.044 
+3.539 
+3.024 
+1.417 

+0.572 
+1.305 

Hora do dia 
16:42:45.966 

16:26:14.739 
16:27:41.879 
16:29:07.140 
16:30:32.858 
16:31:55.403 
16:33:20.552 
16:34:44.046 
16:36:06.891 
16:37:31.594 
16:38:55.434 
16:40:19.793 
16:41:42.981 
16:43:06.137 

16:26:03.919 
16:27:27.574 
16:28:51.056 
16:30:15.120 
16:31:45.572 
16:33:08.716 
16:34:32.635 
16:35:57.088 
16:37:26.330 
16:38:51.802 
16:40:17.546 
16:41:42.095 
16:43:07.387 

16:26:24.746 
16:27:51.051 
16:29:14.425 
16:30:39.697 
16:32:02.430 
16:33:27.035 
16:34:49.908 
16:36:13.893 
16:37:39.592 
16:39:04.854 
16:40:30.654 
16:41:54.265 
16:43:18.474 

16:26:08.707 
16:27:38.518 
16:29:07.129 
16:30:39.936 
16:32:08.807 
16:33:37.235 
16:35:03.807 
16:36:30.677 
16:37:58.737 
16:39:26.406 
16:40:56.458 
16:42:25.835 

16:26:29.518 
16:28:02.118 
16:29:31.948 
16:31:00.263 
16:32:29.228 
16:33:57.766 
16:35:25.799 
16:36:53.317 
16:38:19.228 
16:39:43.722 
16:41:08.788 
16:42:34.587 

Volta 

 

(880) ALENCAR KREFTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(500) JOSIAS BENASSE GRIJOTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(206) CHARLES LUFT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(983) WESLEY DE FARIA FERREIRA FARIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(50) CLAUDINEY JOSÉ GUASTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(3) JEFERSON BICHARA 
1 
2 

Tempo 

1:29.283 
1:29.997 
1:31.516 
1:31.138 
1:31.232 
1:30.240 
1:29.101 
1:27.359 
1:29.570 
1:30.697 
1:28.824 
1:28.698 

1:36.811 
1:33.541 
1:30.735 
1:29.724 
1:28.544 
1:28.504 
1:29.377 
1:27.417 
1:27.236 
1:26.145 
1:28.439 
1:30.244 

2:44.026 
1:27.970 
1:26.148 
1:21.772 
1:22.810 
1:20.969 
1:22.783 
1:20.847 
1:20.121 
1:21.595 
1:22.835 
1:23.962 

1:40.215 
1:39.916 
1:28.220 
1:23.922 
1:34.603 
1:25.626 
1:25.245 
1:24.729 
1:38.275 
1:27.720 
1:35.010 
1:29.331 

1:29.697 
1:33.075 
1:31.189 
1:32.431 
1:29.407 
1:31.152 
1:31.773 
1:34.038 
1:33.123 
1:34.434 
1:33.696 
1:28.982 

1:31.900 
1:25.541 

Diferença 

+1.924 
+2.638 
+4.157 
+3.779 
+3.873 
+2.881 
+1.742 

+2.211 
+3.338 
+1.465 
+1.339 

+10.666 
+7.396 
+4.590 
+3.579 
+2.399 
+2.359 
+3.232 
+1.272 
+1.091 

+2.294 
+4.099 

+1:23.905 
+7.849 
+6.027 
+1.651 
+2.689 
+0.848 
+2.662 
+0.726 

+1.474 
+2.714 
+3.841 

+16.293 
+15.994 
+4.298 

+10.681 
+1.704 
+1.323 
+0.807 
+14.353 
+3.798 
+11.088 
+5.409 

+0.715 
+4.093 
+2.207 
+3.449 
+0.425 
+2.170 
+2.791 
+5.056 
+4.141 
+5.452 
+4.714 

+9.184 
+2.825 

Hora do dia 

16:26:11.516 
16:27:41.513 
16:29:13.029 
16:30:44.167 
16:32:15.399 
16:33:45.639 
16:35:14.740 
16:36:42.099 
16:38:11.669 
16:39:42.366 
16:41:11.190 
16:42:39.888 

16:26:22.641 
16:27:56.182 
16:29:26.917 
16:30:56.641 
16:32:25.185 
16:33:53.689 
16:35:23.066 
16:36:50.483 
16:38:17.719 
16:39:43.864 
16:41:12.303 
16:42:42.547 

16:27:36.705 
16:29:04.675 
16:30:30.823 
16:31:52.595 
16:33:15.405 
16:34:36.374 
16:35:59.157 
16:37:20.004 
16:38:40.125 
16:40:01.720 
16:41:24.555 
16:42:48.517 

16:26:23.558 
16:28:03.474 
16:29:31.694 
16:30:55.616 
16:32:30.219 
16:33:55.845 
16:35:21.090 
16:36:45.819 
16:38:24.094 
16:39:51.814 
16:41:26.824 
16:42:56.155 

16:26:12.797 
16:27:45.872 
16:29:17.061 
16:30:49.492 
16:32:18.899 
16:33:50.051 
16:35:21.824 
16:36:55.862 
16:38:28.985 
16:40:03.419 
16:41:37.115 
16:43:06.097 

16:26:17.677 
16:27:43.218 

Volta 

 

(516) MARCELO COSTA DESSUNTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(21) WILLIAN GUIMARÃES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(544) EVANDRO ANDRE RITTER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(910) CLEVERSON MOREIRA ALVES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(321) TIAGO GARCIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Tempo 

1:21.611 
1:23.510 
1:21.908 
1:21.756 
1:21.841 
1:19.900 
1:21.235 
1:20.666 
1:20.210 
1:22.343 
1:20.538 
1:21.824 
1:24.313 

1:21.747 
1:50.389 
1:23.093 
1:23.667 
1:22.274 
1:20.563 
1:20.723 
1:20.129 
1:18.235 
1:19.401 
1:20.749 
1:18.989 
1:24.175 

1:22.838 
1:24.099 
1:23.072 
1:24.729 
1:23.005 
1:23.647 
1:23.623 
1:22.440 
1:22.562 
1:22.741 
1:24.134 
1:22.793 
1:22.962 

1:25.176 
1:31.152 
1:24.321 
1:25.172 
1:19.097 
1:18.929 
1:19.942 
1:20.358 
1:21.817 
1:20.369 
1:22.076 
1:23.231 
1:24.837 

1:24.904 
1:25.086 
1:29.472 
1:23.294 
1:23.194 
1:21.007 
1:21.509 
1:22.555 
1:20.276 
1:21.105 
1:22.877 
1:21.730 

Diferença 

+1.711 
+3.610 
+2.008 
+1.856 
+1.941 

+1.335 
+0.766 
+0.310 
+2.443 
+0.638 
+1.924 
+4.413 

+3.512 
+32.154 
+4.858 
+5.432 
+4.039 
+2.328 
+2.488 
+1.894 

+1.166 
+2.514 
+0.754 
+5.940 

+0.398 
+1.659 
+0.632 
+2.289 
+0.565 
+1.207 
+1.183 

+0.122 
+0.301 
+1.694 
+0.353 
+0.522 

+6.247 
+12.223 
+5.392 
+6.243 
+0.168 

+1.013 
+1.429 
+2.888 
+1.440 
+3.147 
+4.302 
+5.908 

+4.628 
+4.810 
+9.196 
+3.018 
+2.918 
+0.731 
+1.233 
+2.279 

+0.829 
+2.601 
+1.454 

Hora do dia 

16:25:56.441 
16:27:19.951 
16:28:41.859 
16:30:03.615 
16:31:25.456 
16:32:45.356 
16:34:06.591 
16:35:27.257 
16:36:47.467 
16:38:09.810 
16:39:30.348 
16:40:52.172 
16:42:16.485 

16:25:56.250 
16:27:46.639 
16:29:09.732 
16:30:33.399 
16:31:55.673 
16:33:16.236 
16:34:36.959 
16:35:57.088 
16:37:15.323 
16:38:34.724 
16:39:55.473 
16:41:14.462 
16:42:38.637 

16:26:00.791 
16:27:24.890 
16:28:47.962 
16:30:12.691 
16:31:35.696 
16:32:59.343 
16:34:22.966 
16:35:45.406 
16:37:07.968 
16:38:30.709 
16:39:54.843 
16:41:17.636 
16:42:40.598 

16:26:12.206 
16:27:43.358 
16:29:07.679 
16:30:32.851 
16:31:51.948 
16:33:10.877 
16:34:30.819 
16:35:51.177 
16:37:12.994 
16:38:33.363 
16:39:55.439 
16:41:18.670 
16:42:43.507 

16:26:13.579 
16:27:38.665 
16:29:08.137 
16:30:31.431 
16:31:54.625 
16:33:15.632 
16:34:37.141 
16:35:59.696 
16:37:19.972 
16:38:41.077 
16:40:03.954 
16:41:25.684 

Impresso: 27/04/2024 16:45:40 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

MX40 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:23:50 

Mandaguari 0,000 Km 

27/04/2024 16:20 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

MX40 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:23:50 

Mandaguari 0,000 Km 

27/04/2024 16:20 
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Volta 
9 
10 

 

(366) RICARDO PRIM LOYOLA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(415) JUAREZ DE MELO 
1 

Tempo 
1:25.690 
1:42.573 

1:55.090 
1:35.817 
2:44.547 
1:44.581 
1:43.241 
1:53.349 
1:39.403 
2:06.545 
1:42.759 
1:39.531 

3:36.768 

Diferença 

+16.883 

+19.273 

+1:08.730 
+8.764 
+7.424 
+17.532 
+3.586 
+30.728 
+6.942 
+3.714 

Hora do dia 
16:41:04.438 
16:42:47.011 

16:26:43.773 
16:28:19.590 
16:31:04.137 
16:32:48.718 
16:34:31.959 
16:36:25.308 
16:38:04.711 
16:40:11.256 
16:41:54.015 
16:43:33.546 

16:28:28.469 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(88) OSNI LUCIO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(933) CLAYSON JORGE DE CAMARGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(24) SANDRO DA ROSA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(36) MARCELO ALMEIDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(8) MARCELO RODRIGUES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Tempo 
2:35.310 
1:24.826 
1:26.253 
1:25.273 
1:28.534 
1:26.506 
1:22.716 
1:28.955 
1:26.259 
1:23.481 

1:36.532 
1:36.630 
1:35.076 
1:32.154 
1:32.526 
1:32.635 
1:29.577 
1:32.276 
1:32.817 
1:31.642 
1:33.426 
1:33.084 

1:38.794 
1:33.164 
1:34.695 
1:31.755 
1:32.009 
1:32.062 
1:31.574 
1:32.323 
1:32.427 
1:31.371 
1:32.538 
1:32.336 

1:33.576 
1:32.280 
2:56.198 
1:30.483 
1:31.065 
1:28.089 
1:27.148 
1:26.433 
1:27.986 
1:26.668 
1:32.193 

1:38.693 
1:37.735 
1:35.611 
1:34.192 
1:35.915 
1:41.482 
1:38.326 
1:36.504 
1:35.363 
1:37.088 
1:38.770 

3:01.163 
2:38.881 
1:29.767 
1:30.252 
1:27.753 
1:26.895 
1:26.329 
1:29.618 

Diferença 
+1:12.594 
+2.110 
+3.537 
+2.557 
+5.818 
+3.790 

+6.239 
+3.543 
+0.765 

+6.955 
+7.053 
+5.499 
+2.577 
+2.949 
+3.058 

+2.699 
+3.240 
+2.065 
+3.849 
+3.507 

+7.423 
+1.793 
+3.324 
+0.384 
+0.638 
+0.691 
+0.203 
+0.952 
+1.056 

+1.167 
+0.965 

+7.143 
+5.847 
+1:29.765 
+4.050 
+4.632 
+1.656 
+0.715 

+1.553 
+0.235 
+5.760 

+4.501 
+3.543 
+1.419 

+1.723 
+7.290 
+4.134 
+2.312 
+1.171 
+2.896 
+4.578 

+1:35.473 
+1:13.191 
+4.077 
+4.562 
+2.063 
+1.205 
+0.639 
+3.928 

Hora do dia 
16:30:18.528 
16:31:43.354 
16:33:09.607 
16:34:34.880 
16:36:03.414 
16:37:29.920 
16:38:52.636 
16:40:21.591 
16:41:47.850 
16:43:11.331 

16:26:21.462 
16:27:58.092 
16:29:33.168 
16:31:05.322 
16:32:37.848 
16:34:10.483 
16:35:40.060 
16:37:12.336 
16:38:45.153 
16:40:16.795 
16:41:50.221 
16:43:23.305 

16:26:28.948 
16:28:02.112 
16:29:36.807 
16:31:08.562 
16:32:40.571 
16:34:12.633 
16:35:44.207 
16:37:16.530 
16:38:48.957 
16:40:20.328 
16:41:52.866 
16:43:25.202 

16:26:16.871 
16:27:49.151 
16:30:45.349 
16:32:15.832 
16:33:46.897 
16:35:14.986 
16:36:42.134 
16:38:08.567 
16:39:36.553 
16:41:03.221 
16:42:35.414 

16:26:29.053 
16:28:06.788 
16:29:42.399 
16:31:16.591 
16:32:52.506 
16:34:33.988 
16:36:12.314 
16:37:48.818 
16:39:24.181 
16:41:01.269 
16:42:40.039 

16:28:09.253 
16:30:48.134 
16:32:17.901 
16:33:48.153 
16:35:15.906 
16:36:42.801 
16:38:09.130 
16:39:38.748 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

MX40 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:23:50 

Mandaguari 0,000 Km 
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